
附件2
广东省建筑市场监管公共服务平台业务流程配置表

一、单位信息
	单位名称
	　
	单位组织机构代码/

统一社会信用代码
	　

	所在省份
	　
	所在市（地区）
	　

	所在县（区）
	　
	上级主管部门
	　

	单位性质
	□国家机关
□事业单位
	单位级别
	□国家  □省（直辖市）
□地市  □县市（区）

	单位联系人
	　
	联系电话
	　

	单位地址
	　

	监督电话
	　
	办事窗口
联系电话
	　

	办事窗口
地    址
	　


二、业务流程配置表
	环节名称           业务名称
	建筑工程施工许可证核发
	工程竣工验收备案
	工程关键岗位人员解锁
	历史业绩核实

	承办（受理）
	
	
	
	

	初审
	
	
	
	

	审核
	
	
	
	

	审批
	
	
	
	

	文书制作
	
	
	无须填写
	无须填写

	文书发放
	
	
	无须填写
	无须填写


注：本表填写各环节负责的工作人员。其中，承办（受理）、审批、文书制作和文书发放等环节必须填写至少一名工作人员，人员可重复；初审、审核环节可根据实际情况进行选填。

三、工作人员信息（填写表二涉及的所有工作人员信息）
	序号
	姓名*
	身份证号码*
	性别*
	所在科室*
	职务*
	手机号码
	办公电话
	电子邮箱*

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


注：本表带“*”为必填项。如果工作人员尚未配置行政单位个人卡，可自行登陆http://113.108.219.40/Ucard/login.aspx? IsOnlyLogin=1提交办卡申请。如有疑问，可与省建设信息中心龙小姐联系，联系电话020-87259834。
1

